
Hallenspielplan  Westerbachhalle Niederhöchstadt  ( 16113 )
Georg-Büchner-Straße 30
65760   Eschborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.08.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:25

16:20

17:15

18:10

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

HSG Worms 1

HG Saarlouis 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

TV Nieder-Olm 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

TV Nieder-Olm 1

HSG Worms 1

HSV Merzig-Hilbringen 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

HG Saarlouis 1

HSV Merzig-Hilbringen 1

HSV Merzig-Hilbringen 1

HC Koblenz 1

HSG Worms 1

HC Koblenz 1

HSV Merzig-Hilbringen 1

HG Saarlouis 1

TV Nieder-Olm 1

HG Saarlouis 1

HC Koblenz 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

HC Koblenz 1

4:21

7:25

16:11

16:18

12:17

20:21

16:32

18:16

13:21

21:18

20:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

So. 24.08.2025 16:00 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HSG Schwalba…höchstadt 1 SG Bruchköbel 1 24:36

So. 31.08.2025 16:00 Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HSG Schwalba…höchstadt 1 HSG Pohlheim 1 40:33



Hallenspielplan  Westerbachhalle Niederhöchstadt  ( 16113 )
Georg-Büchner-Straße 30
65760   Eschborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:25

16:20

17:15

18:10

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

TSG Münster

TVG Junioren

TSG Münster

HSG Schwalba…höchstadt 1

TSV Pfungstadt 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

HSG Schwalba…höchstadt 1

Bonner JSG 1…ielbetrieb)

TVG Junioren

HG Oftershei…wetzingen 1

Bonner JSG 1…ielbetrieb)

TSV Pfungstadt 1

Bonner JSG 1…ielbetrieb)

HG Oftershei…wetzingen 1

Bonner JSG 1…ielbetrieb)

HG Oftershei…wetzingen 1

TVG Junioren

TSG Münster

HG Oftershei…wetzingen 1

TSV Pfungstadt 1

TSV Pfungstadt 1

TVG Junioren

13:26

13:20

17:18

12:21

20:19

17:23

23:22

24:21

15:14

19:17

24:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

So. 07.09.2025 14:00

16:00

18:00

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HSG Schwalba…höchstadt 1

HSG Schwalba…adt 1 (m/w)

HSG Schwalba…höchstadt 1

TSG Münster

TV Büttelborn 1 (m/w)

TSG Münster

16:47

27:23

16:29

So. 14.09.2025 13:30

15:15

17:00

MJC-BKL

MJC-BOL

MJA-BOL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

TV Hattersheim

TuS Nordenstadt

TV Petterweil

17:36

37:34

19:30

Sa. 20.09.2025 10:00

11:30

13:00

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Goldstein/Schwanh.

Usinger TSG

TSG Münster II

0:5

0:5

24:16

So. 21.09.2025 16:00

18:00

MJD-BKL

MJB-RL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

Usinger TSG

HSG Dotzheim/Schierstein

18:21

21:25



Hallenspielplan  Westerbachhalle Niederhöchstadt  ( 16113 )
Georg-Büchner-Straße 30
65760   Eschborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 10:45

12:30

14:15

16:00

18:00

MJC-BKL

MJC-BOL

MJB-BKL

MJA-BOL

M-BKL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

mJSG Schwarzbach II

TuS Holzheim

SV Seulberg

HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Main-Nidda II

33:35

35:29

32:19

33:32

29:36

Sa. 11.10.2025 18:00 M-BKL HSG Schwalba…erhöchstadt FTG Frankfurt II 32:21

Sa. 18.10.2025 18:00 M-BKL HSG Schwalba…erhöchstadt SV Seulberg 32:41

Sa. 25.10.2025 10:00

11:30

13:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

TSG Oberursel

HSG Main-Nidda II

TV Petterweil

5:0

5:0

15:19

So. 26.10.2025 10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

MJB-RL

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

HSG Schwalb.…erhö. (rot)

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

HSG Schwalb.…erhö. (rot)

HSG Schwalba…erhöchstadt

26.10.2025 10:00 Uhr*

8*

1*

HSG Schwalb.…erhö. (rot)

26.10.2025 14:00 Uhr*

8*

2*

HSG Schwalb.…erhö. (rot)

TSG Münster

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

27:30

Sa. 01.11.2025 18:00 M-BKL HSG Schwalba…erhöchstadt HSG Steinb./…onb./Glash. 33:34

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

MJD-BKL

MJD-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

TSG Münster

HSG Neuenh./Altenh.

TSG Oberursel II

TSG Oberursel II

SV Seulberg II

0:5

0:5

27:21

30:15

29:21

So. 09.11.2025 18:00 MJB-RL HSG Schwalba…erhöchstadt mJSG Melsung…Guxhagen II 33:20

Sa. 22.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BKL

MJB-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…öchstadt II

JSG Eschbach

Eintr. Frankfurt IV

Eintr. Frankfurt III

TSG Oberursel II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 14:30

18:00

MJC-BKL

MJA-BOL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

JSGmC Erbenh…intracht WI

TSG Münster II

0:0

0:0

So. 30.11.2025 16:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

23:00

MJC-BOL

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

MJC-BKL

MJA-BOL

MJC-BOL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Main-Nidda

TG Sachsenhausen

HSG Schwalba…erhöchstadt

JSG Eschbach

FTG Frankfurt

TG Sachsenhausen

FTG Frankfurt

HSG Main-Nidda

JSG Eschbach

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

SG Wehrh./Obernh.

FTG Frankfurt

JSG Eschbach

FTG Frankfurt

HSG Main-Nidda

TG Sachsenhausen

HSG Main-Nidda

HSG Schwalba…erhöchstadt

JSG Eschbach

TG Sachsenhausen

HSG Schwalba…erhöchstadt

TG Kastel

HSG Breckenh…au/Massenh.

HSG Breckenh…au/Massenh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 16:00

18:00

MJB-BKL

M-BKL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Sindlingen/Zeilsh.

SG Wehrh./Obernh. II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Westerbachhalle Niederhöchstadt  ( 16113 )
Georg-Büchner-Straße 30
65760   Eschborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 09:45

11:15

12:45

14:15

18:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

MJD-BKL

MJB-RL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

TV Petterweil

SV Seulberg II

SV Seulberg

HSG Sindlingen/Zeilsh.

HSG Hanau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

MJD-BKL

MJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BKL

WJD-BL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

TG Sachsenhausen

TG Sachsenhausen

HSG Main-Nidda

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

HSG Schwalb.…(orange) II

17.01.2026 10:00 Uhr*

8*

ausgebucht*

HSG Schwalb.…(orange) II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 13:45

15:45

18:00

MJA-BOL

MJC-BOL

MJB-RL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

TV Idstein

TV Petterweil

GSV Eintr. Baunatal

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

MJD-BKL

MJD-BKL

M-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

SG Wehrh./Obernh.

SG Wehrh./Obernh. III

Eintr. Frankfurt

FTG Frankfurt II

SG Wehrh./Obernh. II

Eintr. Frankfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.02.2026 10:15

12:00

13:45

15:45

18:00

MJC-BKL

MJC-BOL

MJB-BKL

MJA-BOL

MJB-RL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

TSG Eddersheim II

TSG Eddersheim

mJSG Schwarzbach

TG Rüsselsheim

TSV Pfungstadt II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 10:00

11:45

MJC-BKL

MJC-BOL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

TSG Oberursel

HSG Hochh./Wicker

0:0

0:0

So. 08.02.2026 14:00

16:00

MJA-BOL

M-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

JSGmA Kastel…heim/Wicker

TSG Münster IV

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 10:00

11:30

13:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

FTG Frankfurt

FTG Frankfurt II

HSG Steinb./…onb./Glash.

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 18:00 M-BKL HSG Schwalba…erhöchstadt ESG Niederho…Sulzbach II 0:0

Sa. 07.03.2026 13:00

14:45

16:30

18:15

MJC-BKL

MJC-BOL

MJB-BKL

MJA-BOL

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG MainHandball

HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Eddersheim

TuS Holzheim

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

MJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

MJD-BKL

MJD-BKL

M-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…öchstadt II

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

mJSG Schwarzbach

Eintr. Frankfurt

SG Wehrh./Obernh.

SG Anspach

Eintr. Frankfurt II

ESG Eschbach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 18:00 MJB-RL HSG Schwalba…erhöchstadt TV Hüttenberg 0:0

Sa. 21.03.2026 14:00

16:00

18:00

MJC-BOL

MJA-BOL

M-BKL

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG EppLa

FTG Frankfurt

TG Sachsenhausen II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Westerbachhalle Niederhöchstadt  ( 16113 )
Georg-Büchner-Straße 30
65760   Eschborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.03.2026 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

HSG Schwalba…erhöchstadt

TG Sachsenhausen

JSG Eschbach

HSG Schwalba…erhöchstadt

TSG Münster

HSG Goldstein/Schwanh.

JSG Eschbach

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Sachsenhausen

TSG Münster

HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Münster

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Sachsenhausen

JSG Eschbach

TG Sachsenhausen

HSG Schwalba…erhöchstadt

TSG Münster

JSG Eschbach

HSG Schwalba…erhöchstadt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 17:00 M-BKL HSG Schwalba…erhöchstadt TV Petterweil III 0:0


