Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.08.2025 10:00	Vereins-	HSG Worms 1	HSV Merzig-Hilbringen 1	4:21
10:45	Event	HG Saarlouis 1	HC Koblenz 1	7:25
11:30	Gemischt (m/w)	HSG Schwalbahöchstadt 1	HSG Worms 1	16:11
12:15	Vereins-	TV Nieder-Olm 1	HC Koblenz 1	16:18
13:00	Event	HSG Schwalbahöchstadt 1	HSV Merzig-Hilbringen 1	12:17
13:45	Gemischt	TV Nieder-Olm 1	HG Saarlouis 1	20:21
14:30	(m/w)	HSG Worms 1	TV Nieder-Olm 1	16:32
15:25	Vereins-	HSV Merzig-Hilbringen 1	HG Saarlouis 1	18:16
16:20	Event Gemischt	HSG Schwalbahöchstadt 1	HC Koblenz 1	13:21
17:15	(m/w)	HG Saarlouis 1	HSG Schwalbahöchstadt 1	21:18
18:10	Vereins-	HSV Merzig-Hilbringen 1	HC Koblenz 1	20:18
	Event			
	Gemischt			
	(m/w)			
	Vereins-			
	Event			
	Gemischt (m/w)			
	Vereins-			
	Event			
	Gemischt			
	(m/w)			
	Vereins-			
	Event			
	Gemischt			
	(m/w)			
	Vereins-			
	Event			

Gemischt (m/w) Vereins-Event

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
	Gemischt (m/w)			
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			
So. 24.08.2025 16:00	Vereins- Event Gemischt (m/w)	HSG Schwalbahöchstadt 1	SG Bruchköbel 1	24:36
So. 31.08.2025 16:00	Vereins- Event Gemischt (m/w)	HSG Schwalbahöchstadt 1	HSG Pohlheim 1	40:33

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.09.2025 10:00	Vereins-	TSG Münster	TSV Pfungstadt 1	13:26
10:45 11:30	Event Gemischt (m/w)	TVG Junioren	Bonner JSG 1ielbetrieb)	13:20
		TSG Münster	HG Oftersheiwetzingen 1	17:18
12:15	Vereins-	HSG Schwalbahöchstadt 1	Bonner JSG 1ielbetrieb)	12:21
13:00	Event	TSV Pfungstadt 1	HG Oftersheiwetzingen 1	20:19
13:45	Gemischt	HSG Schwalbahöchstadt 1	TVG Junioren	17:23
14:30	(m/w)	HSG Schwalbahöchstadt 1	TSG Münster	23:22
15:25	Vereins-	Bonner JSG 1ielbetrieb)	HG Oftersheiwetzingen 1	24:21
16:20	Event Gemischt	TVG Junioren	TSV Pfungstadt 1	15:14
17:15	(m/w)	HG Oftersheiwetzingen 1	TSV Pfungstadt 1	19:17
18:10	Vereins- Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w)	Bonner JSG 1ielbetrieb)	TVG Junioren	24:23
	Vereins- Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w)			

Vereins-Event

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
	Gemischt (m/w)				
	Vereins- Event Gemischt (m/w)				
	Vereins- Event Gemischt (m/w)				
So. 07.09.2025 14:0	0 Vereins-	HSG Schwalbahöchstadt 1	TSG Münster	16:47	
16:0		HSG Schwalbaadt 1 (m/w)	TV Büttelborn 1 (m/w)	27:23	
18:0	0 Gemischt (m/w)	HSG Schwalbahöchstadt 1	TSG Münster	16:29	
	Vereins- Event Mä/ männl.				
	Vereins- Event Gemischt (m/w)				
So. 14.09.2025 13:3	0 MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TV Hattersheim	17:36	
15:1	5 MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TuS Nordenstadt	37:34	
17:0	0 MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Petterweil	19:30	
Sa. 20.09.2025 10:0	0 MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Goldstein/Schwanh.	0:5	
11:3	0 MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	Usinger TSG	0:5	
13:0	0 MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Münster II	24:16	
So. 21.09.2025 16:0	0 MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	Usinger TSG	18:21	
18:0	0 MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Dotzheim/Schierstein	21:25	

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin		Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.09.2025 10:45	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	mJSG Schwarzbach II	33:35	Sa. 08.11.2025 1	10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Münster	0:5
12:30	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TuS Holzheim	35:29	1	11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	HSG Neuenh./Altenh.	0:5
14:15	MJB-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	SV Seulberg	32:19	1	13:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Oberursel II	27:21
16:00	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Goldstein/Schwanh.	33:32	1	14:30	MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Oberursel II	30:15
18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Main-Nidda II	29:36	1	16:00	MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	SV Seulberg II	29:21
Sa. 11.10.2025 18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	FTG Frankfurt II	32:21	So. 09.11.2025 1	18:00	MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	mJSG MelsungGuxhagen II	33:20
Sa. 18.10.2025 18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	SV Seulberg	32:41	Sa. 22.11.2025 1	10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	JSG Eschbach	0:0
Sa. 25.10.2025 10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Oberursel	5:0	1	11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	Eintr. Frankfurt IV	0:0
11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	HSG Main-Nidda II	5:0	1	13:00	MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	Eintr. Frankfurt III	0:0
13:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Petterweil	15:19	1	14:30	MJB-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TSG Oberursel II	0:0
So. 26.10.2025 10:00	JF-	Termin*	26.10.2025 10:00 Uhr*	0:0	Sa. 29.11.2025 1	14:30	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	JSGmC Erbenhintracht WI	0:0
10:00	Spielfeste	max. Teilnehmer*	8*	0:0	1	18:00	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Münster II	0:0
10:00	JF-	Freie Plätze*	1*	0:0	So. 30.11.2025 1	16:00	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	SG Wehrh./Obernh.	0:0
10:00		HSG Schwalberhö. (rot)	HSG Schwalberhö. (rot)	0:0	2	23:00	JF-TR	HSG Schwalbaerhöchstadt	FTG Frankfurt	0:0
14:00	JF- Spielfeste	Termin*	26.10.2025 14:00 Uhr*	0:0	2	23:00	JF-TR	HSG Main-Nidda	JSG Eschbach	0:0
14:00		max. Teilnehmer*	8*	0:0	2	23:00	JF-TR	TG Sachsenhausen	FTG Frankfurt	0:0
14:00	Spielfeste	Freie Plätze*	2*	0:0	2	23:00	JF-TR	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Main-Nidda	0:0
14:00		HSG Schwalberhö. (rot)	HSG Schwalberhö. (rot)	0:0	2	23:00	JF-TR	JSG Eschbach	TG Sachsenhausen	0:0
18:00	Spielfeste	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Münster	27:30	2	23:00	JF-TR	FTG Frankfurt	HSG Main-Nidda	0:0
	JG-				2	23:00	JF-TR	TG Sachsenhausen	HSG Schwalbaerhöchstadt	0:0
	Spielfeste				2	23:00	JF-TR	FTG Frankfurt	JSG Eschbach	0:0
	JG-				2	23:00	JF-TR	HSG Main-Nidda	TG Sachsenhausen	0:0
	Spielfeste				2	23:00	JF-TR	JSG Eschbach	HSG Schwalbaerhöchstadt	0:0
	JG- Spiolfooto				2	23:00	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TG Kastel	0:0
	Spielfeste				2	23:00	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Breckenhau/Massenh.	0:0
Co. 04 44 0005 46 00	MJB-RL	LICO Cobusolbo - anh Bahasani	LICC Stainh /	22-24	2	23:00	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Breckenhau/Massenh.	0:0
Sa. 01.11.2025 18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Steinb./onb./Glash.	33:34	Sa. 06.12.2025 1	16:00	MJB-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	HSG Sindlingen/Zeilsh.	0:0
					1	18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	SG Wehrh./Obernh. II	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.12.2025 09:45	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Petterweil	0:0
11:15	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	SV Seulberg II	0:0
12:45	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	SV Seulberg	0:0
14:15	MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Sindlingen/Zeilsh.	0:0
18:00	MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Hanau	0:0
Sa. 13.12.2025 10:00	MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	HSG Main-Nidda II	0:0
11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Main-Nidda	0:0
13:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	TG Sachsenhausen	0:0
14:30	MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TG Sachsenhausen	0:0
16:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Main-Nidda	0:0
Sa. 17.01.2026 10:00	JG-	Termin*	17.01.2026 10:00 Uhr*	0:0
10:00	Spielfeste	max. Teilnehmer*	8*	0:0
10:00	JG-	Freie Plätze*	ausgebucht*	0:0
10:00	Spielfeste	HSG Schwalb(orange) II	HSG Schwalb(orange) II	0:0
	JG- Spielfeste			
	JG-			
	Spielfeste			
So. 18.01.2026 13:45	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Idstein	0:0
15:45	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Petterweil	0:0
18:00	MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	GSV Eintr. Baunatal	0:0
Sa. 24.01.2026 10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	SG Wehrh./Obernh.	0:0
11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	SG Wehrh./Obernh. III	0:0
13:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	Eintr. Frankfurt	0:0
14:30	MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	FTG Frankfurt II	0:0
16:00	MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	SG Wehrh./Obernh. II	0:0
18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	Eintr. Frankfurt	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.02.2026 10:15	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TSG Eddersheim II	0:0
12:00	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Eddersheim	0:0
13:45	MJB-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	mJSG Schwarzbach	0:0
15:45	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TG Rüsselsheim	0:0
18:00	MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSV Pfungstadt II	0:0
Sa. 07.02.2026 10:00	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TSG Oberursel	0:0
11:45	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Hochh./Wicker	0:0
So. 08.02.2026 14:00	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	JSGmA Kastelheim/Wicker	0:0
16:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TSG Münster IV	0:0
Sa. 21.02.2026 10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	FTG Frankfurt	0:0
11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	FTG Frankfurt II	0:0
13:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Steinb./onb./Glash.	0:0
Sa. 28.02.2026 18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	ESG NiederhoSulzbach II	0:0
Sa. 07.03.2026 13:00	MJC-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	HSG MainHandball	0:0
14:45	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Goldstein/Schwanh.	0:0
16:30	MJB-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	TSG Eddersheim	0:0
18:15	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TuS Holzheim	0:0
Sa. 14.03.2026 10:00	MJE-SPR	HSG Schwalbaerhöchstadt	mJSG Schwarzbach	0:0
11:30	MJE-SPR	HSG Schwalbaöchstadt II	Eintr. Frankfurt	0:0
13:00	WJD-BL	HSG Schwalbaerhöchstadt	SG Wehrh./Obernh.	0:0
14:30	MJD-BKL	HSG Schwalbaöchstadt II	SG Anspach	0:0
16:00	MJD-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	Eintr. Frankfurt II	0:0
18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	ESG Eschbach	0:0
So. 15.03.2026 18:00	MJB-RL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Hüttenberg	0:0
Sa. 21.03.2026 14:00	MJC-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG EppLa	0:0
16:00	MJA-BOL	HSG Schwalbaerhöchstadt	FTG Frankfurt	0:0
18:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TG Sachsenhausen II	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.03.2026 10:00	JF-TR	HSG Schwalbaerhöchstadt	HSG Goldstein/Schwanh.	0:0
10:20	JF-TR	TG Sachsenhausen	TSG Münster	0:0
10:40	JF-TR	JSG Eschbach	HSG Goldstein/Schwanh.	0:0
11:00	JF-TR	HSG Schwalbaerhöchstadt	TG Sachsenhausen	0:0
11:20	JF-TR	TSG Münster	JSG Eschbach	0:0
11:40	JF-TR	HSG Goldstein/Schwanh.	TG Sachsenhausen	0:0
12:00	JF-TR	JSG Eschbach	HSG Schwalbaerhöchstadt	0:0
12:20	JF-TR	HSG Goldstein/Schwanh.	TSG Münster	0:0
12:40	JF-TR	TG Sachsenhausen	JSG Eschbach	0:0
13:00	JF-TR	TSG Münster	HSG Schwalbaerhöchstadt	0:0
Sa. 25.04.2026 17:00	M-BKL	HSG Schwalbaerhöchstadt	TV Petterweil III	0:0